./c nu ~~_,r
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU~A OB6

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 42/02
De 19 de junho de 2002.

Constitui Comissão de Vereadores
para estudos a respeito da
constituição/construção de outro
espaço físico, destinado à Câmara
Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

RESOLVE:

Artigo único - Para proceder estudos a respeito da
constituição/construção de outro espaço físico, destinado à Câmara Municipal de
Araraquara, fica constituída a seguinte Comissão de Vereadores:

Edna Sandra Martins, Edno Pacheco, Elias Chediek
Neto - Membros da Comissão Permanente de Obras, Serviços, Bens
Públicos e Desenvolvimento Econômico;

Helenita Turci;
ldelmo Pereira da Silva e
Mário Thuyosi Hokama.

Parágrafo único: A Presidência dessa Comissão caberá
à edil Edna Sandra Martins, na qualidade de Presidente da Comissão de Obras,
a que se refere este artigo.

Câmara Municipal de Araraquara , aos 19 (dezenove)
dias do mês de junho do ano de 2002 (dois il e dois).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

CÂMARA MUNICIPAL
DE ARARAOUARA . .

ATO NÚMERO 42/02 1
De 19 de junho de 2002~ ,

Constitui Comissão de Vereadores para estudos, a respeito da consti;
tuição/construção de outro espaço físico, destinado à Cãmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUA·
RA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições · ·

R ES O L'V E: :
Artigo único- Para proceder estudos a respeito da constituição/cóns

trução de outro espaço fTs ico, destinado à Câmara Municipal de Arara-
quara, fica constituída a seguinte Comissão de Vereadores: ·, ·

Edna Sandra Martins, Edno Pacheco, Elias Chediek Neto ...1 Membros
da Comissão Permanente de Obras, Serviços, Bens Públicos e Desenvol
vimento Econômico;

Helenita Turci;
ldelmo Pereira da Silva e
Mário Thuyosi Hokama.

( '

Parágrafo único: A Pres idência dessa Comissão caberá à edil Edna
Sandra Martins, na qualidade de Presidente da C,omissão de.,Obras, a que

1 se refere este artigo. · ··
· Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês de

junho do ano de 2002 (dois mil e dois).
. ~

VALDERICO JÓE - Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara M)Jnicipa! ,de. · ·

·Araraquara, na mesma data. • , , . .. . ... .,
EURIPES ANCELMO • Chefe de Gabinete ·

Publicado no jornal local "FOLHJ'I. DA CIDADE "

Araraquara , 21/06/2002 - Sexta - feira.